
Lag

11 manna

070‐954 72 61

070‐062 37 95

070‐993 23 24

073‐714 78 68

072‐5781783

070‐924 59 36

072‐1514166

073‐426 94 35

070‐492 29 62

070‐437 15 32 U20

070‐289 66 58 U20

076‐072 47 59 U20

076‐072 4775 U20

073‐650 90 76  U20

073‐575 27 70 U20

070‐09 09 745 U20

070‐44 14 487 U20

070‐404 90 98 U20

070‐444 13 38

076‐107 88 85 U20

073‐6807310 U20

076‐235 50 27 U20

073‐201 04 13 U20

073‐924 36 63 U20

070‐860 69 94

073‐501 81 31 SENIOR

070‐4949852

070‐740 61 82

7 manna

073‐092 36 16

070‐938 48 85

072‐179 68 44

Jacob Eriksson 076‐898 42 40

070‐551 45 96

070‐444 15 33

070‐388 76 44

021‐18 17 88

070‐580 33 20

Namn Epost Telefonnummer

Dag H Olsson

Olof Bergström

Olle Lönnemark

Gustav Ekerby

Daniel Nylen

Oscar Qvist

Lukas Aldén

Buster Sjöberg

Markus Järvenpää

Jonatan Ohlsson

Tobias Granlund

Anton Juhlen

Emil Juhlen

Mårten Sunell

Markus Wendlegård

Marcus Hammarqvist

Fredrik Eriksson

Niklas Jewander

Jonas Thilen

Måns Engström

Anton Lilja

Rasmus Eriksson

Jonas Fredriksson

Robin Andersson

Olle Carlsson

Andreas Broberg

Gustav Wallin

Daniel Malmström

Elias Andersson Bandy‐elias@hotmail.com

Ludwig eriksson ludwig.111@hotmail.com

Viktor Sahlberg morris021@hotmail.com

jacer@live.se

Axel Andersson axel‐andersson99@hotmail.com

Oskar Larsson toxxy99@gmail.com

Jonathan Larsson jonatan3860@live.se

anton holmlund ernad32@gmail.com

Linus Björklund linusvsk@live.se



073‐622 31 40

076‐290 51 27

073‐57365 77

076‐29 32 608 U15

076‐290 85 85

072‐562 46 26 U15

070‐743 66 75

070‐344 57 32

076‐782 84 19

073‐500 85 34

076‐828 41 15

073‐977 03 41

070‐795 77 58

076‐854 67 31

072‐036 07 58

070‐638 32 42

070‐657 46 43

072‐215 15 51

076‐048 94 48

076‐311 51 74

072‐333 46 50

073‐424 67 66

021‐224 00 U15

0171‐44 30 72 U15

U15

Philip Bröms bromsphilip@gmail.com

Elias Lövstedt eliaslovstedt99@gmail.com

Albin Nehrman abbe.n1999@hotmail.com

Filip Sandgren bandyfilip@hotmail.com

Rasmus Sjöström ramme.sjostrom@hotmail.com

Victor Elander victor.elander@live.se

Philip Grankvist philipgrankvist@hotmail.com

Dennis Jonsson dempa‐17@hotmail.com

Isac Lundin lundinisac22@gmail.com

Theodor Sjölund rodo99@live.se

Kalle Nyman ny_kalle@hotmail.com

Oscar Wingård  oscar_w@live.se

Eric Dag Jacobssen eric.dj@live.se

Jonathan Mattson jonathanmattson@hotmail.com

Erik Norling erik.norling123@gmail.com

Karl Springfeldt karlfrags@gmail.com

Ramsus Bortot bortot@tele2.se

Simon Paulsson simon.paulsson@telia.com

Petter Åhs petter.skiljebo@gmail.com

Johan Frisk friksen.68@gmail.com

Hampus Torelli hampustorelli@hotmail.com

Joel Sandberg jovve2009@live.se

Anton wingård anton.wingard@live.se

Oliver Abrahamsson tb.oliver@hotmail.se

Mattias Lind maxellind@hotmail.com


